

Oferta 1

Diani Reef Beach Resort ★★★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Diani Beach

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Standard DOUBLE STANDARD ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 07.10.2024 godz. 21:00 - 11:40
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 14.10.2024 godz. 18:50 - 08:05

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4103 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. EXIM Tours: 5* - kat. lokalna: 5*

Położenie:

- ok 34 km na południe od Mombasy - ok 42 km od lotniska w Mombasie

Plaża:

- przy hotelu - piaszczysta - bezpłatne parasole i leżaki plażowe

Pokoje:

Pokój Standardowy: - klimatyzacja - telefon, TV-SAT - sejf - bezpłatne WiFi - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras - powierzchnia ok 36 m² Pokój Deluxe: - wyposażenie pokoju standardowego - pokoje bardziej przestronne, wyposażone w część wypoczynkową - powierzchnia ok 44 m² Pokój Junior Suite: - wyposażenie pokoju standardowego - pokoje bardziej przestronne, wyposażone w część wypoczynkową - powierzchnia ok 87 m²

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny - leżaki i parasole basenowe - siłownia - tenis stołowy - animacje - wieczory tematyczne - muzyka na żywo Płatne: - centrum SPA - sporty wodne na plaży

Wyżywienie:

HB: śniadania, obiady lub kolacje serwowane przez hotel w wyznaczonych restauracjach i godzinach. FB: śniadania, obiady i kolacje serwowane przez hotel w wyznaczonych restauracjach i godzinach

Restauracje i bary:

- Coral Rock Cafe (serwowane śniadania, obiady i kolacje; posiada ofertę a la carte) - Fins Beach Bar & Grill (kuchnia śródziemnomorska) - Zebra Square Bar & Piano Lounge - bar przy basenie Waves - Zuri Disco

Dodatkowe informacje:

- 143 pokoje - sklep z pamiątkami - <https://dianireef.com/>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Adeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Adeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem FZ np. FZ1289 - realizowane przez Fly Dubai W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os (suma wymiarów max 165cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180 - realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez Lufthansa W cenie



bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewnił jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najskuteczniej zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenii jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii Na terenie Kenii żyją aż 42 plemiona, należące do kilku grup etnicznych. Najliczniejszą są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikuju. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamicckie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływ kultury arabskiej Choć chrześcijaństwo stanowi większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźnie są silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodnie i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panującą w tym kraju klimat warto wyposażyć się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torebek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiętek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (grożą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów w Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejsze dania w Kenii Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej jędrą jedzą ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też syćące) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjały, to: * Biryani - danie przyrządzone z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoke - tłuczzone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerwatów przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wypoczywających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diani Beach Diani Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrozi tu również amatorom nart wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpopularniejszych miejsc na kenijskim wybrzeżu. Tu każdy turysta znajdzie dla siebie coś ciekawego. Jednych oczarują doskonale warunki do nurkowania wśród raf koralowych, drugich - piękne widoki na okolicę oraz dobre zagospodarowanie. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonale miejsce dla tych, którzy wypoczywają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży tej można również spędzać czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stroniących od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się z kolei Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym o



Oferta 2

Plaza Beach ★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Mombasa

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Garden/Pool View Room DOUBLE GARDEN /POOL VIEW ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 08.10.2024 godz. 21:00 - 11:40
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 14.10.2024 godz. 18:50 - 08:05

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4307 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim tours: 3* - kat. lokalna: 3*

Położenie:

- Bamburi Beach - ok. 13 km od Mombasy

Plaża:

- bezpośrednio przy hotelu - piaszczysta - bezpłatne parasole, leżaki

Pokoje:

Double room: - klimatyzacja - telewizja satelitarna - WiFi - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - minibar - zestaw do parzenia kawy/herbaty - balkon lub taras - widok na ogród/basen

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - gimnastyka w wodzie - tenis stołowy - bilard - rzutki - szachy - siatkówka plażowa - piłka wodna - animacje Płatne: - sporty wodne - pole golfowe - masaże

Dla dzieci:

- Miniklub (4-12 lat) - opiekunka na zamówienie i za dodatkową opłatą

Wyżywienie:

Bed&Brekfest (BB) - śniadanie Half Board (HB) - śniadanie i kolacja, napoje do kolacji dodatkowo płatne Full Board (FB) - śniadanie, obiad i kolacja, napoje do obiadu i kolacji dodatkowo płatne

Restauracje i bary:

- 2 restauracje - 3 bary

Dodatkowe informacje:

- 88 pokoi - kameralny, rodzinnie prowadzony - lobby z recepcją - parking - akceptowane karty kredytowe: American Express, Visa, Mastercard <https://www.plaza-beach.co.ke>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Adeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Adeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180 - realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez



Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gt.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gt.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gt.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gt.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gt.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewnił jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najskuteczniej zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenii jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii Na terenie Kenii żyją aż 42 plemiona, należące do kilku grup etnicznych. Najliczniejszą są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikuj. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamicckie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływ kultury arabskiej Choć chrześcijaństwo stanowi większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźnie są silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodnie i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panującą w tym kraju klimat warto wyposażyć się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torebek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiętek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (grożą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów w Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejsze dania w Kenii Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej jędrą jedzą ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też syćące) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjały, to: * Biryani - danie przyrządzone z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoke - tłuczone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerwaty przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wypoczywających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diani Beach Diani Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrozi tu również amatorom nart wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpopularniejszych miejsc na kenijskim wybrzeżu. Tu każdy turysta znajdzie dla siebie coś ciekawego. Jednych oczarują doskonale warunki do nurkowania wśród raf koralowych, drugich - piękne widoki na okolicę oraz dobre zagospodarowanie. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonale miejsce dla tych, którzy wypoczywają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży tej można również spędzać czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stroniących od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się z kolei Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym o



Oferta 3

Plaza Beach ★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Mombasa

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Garden/Pool View Room DOUBLE GARDEN / POOL VIEW ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 08.10.2024 godz. 21:00 - 11:40
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 14.10.2024 godz. 18:50 - 08:05

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Transfer w cenie

4307 PLN
za osobę



Oferta 4

Pride Inn Flamingo ★★★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Shanzu

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Superior DOUBLE SUPERIOR ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 14.11.2024 godz. 20:35 - 20:30
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 20.11.2024 godz. 14:55 - 07:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

5109 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- ok. 14 km od Mombasy - ok. 25 km od lotniska

Plaża:

- bezpośrednio przy hotelu - piaszczysta - wydzielona część hotelowa

Pokoje:

Deluxe - klimatyzacja - telewizja satelitarna - WiFi - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - lodówka na życzenie - zestaw do parzenia kawy/herbaty - balkon lub taras Superior - wyposażenie jak deluxe, niektóre z widokiem na ocean

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - siłownia/sala fitness - gimnastyka w wodzie - bilard - animacje Płatne: - SPA

Dla dzieci:

- miniklub - plac zabaw - brodzik

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie i kolacja, napoje do kolacji dodatkowo płatne All inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja, napoje bezalkoholowe i lokalne alkoholowe serowane w wyznaczonych barach w godzinach podanych przez hotel

Restauracje i bary:

- 3 restauracje - 4 bary

Dodatkowe informacje:

- 139 pokoi - całodobowa recepcja - parking - sklepik z pamiątkami - akceptowane karty kredytowe: American Express, Visa, Mastercard <https://www.prideinn.co.ke/hotels-in-mombasa/prideinn-flamingo/>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Adeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Adeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem FZ np. FZ1289 - realizowane przez Fly Dubai W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os (suma wymiarów max 165cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180 - realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm



- szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewnił jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najskuteczniej zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenia jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii Na terenie Kenii żyją aż 42 plemiona, należące do kilku grup etnicznych. Najliczniejszą są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikuju. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamicckie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływy kultury arabskiej Choć chrześcijaństwo stanowią większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźnie się silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodnie i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panującą w tym kraju klimat warto wyposażać się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torebek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiętek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (grożą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów W Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej jędrą jedzą ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też syćące) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjalja, to: * Biryani - danie przyrządzane z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoke - tłuczone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerwy przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wypoczywających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diani Beach Diani Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrazi tu również amatorom nart wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpopularniejszych miejsc na kenijskim wybrzeżu. Tu każdy turysta znajdzie dla siebie coś ciekawego. Jednych oczarują doskonale warunki do nurkowania wśród raf koralowych, drugich - piękne widoki na okolicę oraz dobre zagospodarowanie. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonałe miejsce dla tych, którzy wypoczywają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży tej można również spędzać czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stroniących od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się z kolei Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym



Oferta 5

Prideinn Paradise Beach Resort ★★★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Shanzu

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Superior DOUBLE SUPERIOR ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 31.08.2024 godz. 21:25 - 13:35
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 06.09.2024 godz. 21:30 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

5161 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- Shanzu Beach - ok. 20 km od Mombasy - ok. 25 km od lotniska

Plaża:

- przy hotelu - wydzielona część plaży publicznej, piaszczysta - leżaki i parasole bezpłatne w przylegającym do plaży ogrodzie hotelowym

Pokoje:

Double rooms: - ok. 28 m² - klimatyzacja - telewizja satelitarna - WiFi - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - minibar dodatkowo płatny - zestaw do parzenia kawy i herbaty - sejf - balkon lub taras Pokoje rodzinne - wyposażone jak Double rooms, ok. 30 m²

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 baseny - Aquapark Safari Aqua Park" (5-17 lat) - siłownia/sala fitness - siatkówka plażowa - gimnastyka w wodzie - zajęcia sportowe - rzutki - animacje - wieczory taneczne Płatne: - Spa & Wellness - masaże

Dla dzieci:

- miniklub (5-12 lat) - basen ze zjeżdżalniami - plac zabaw - animacje

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie, kolacja w formie bufetu, napoje do kolacji dodatkowo płatne Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja, napoje do obiadu i kolacji dodatkowo płatne

Restauracje i bary:

- 2 restauracje - 5 bary

Dodatkowe informacje:

- 240 pokoi - całodobowa recepcja - parking - sklepik z pamiątkami - akceptowane karty kredytowe: Visa, Mastercard <https://www.prideinn.co.ke/hotels-in-mombasa/prideinn-paradise/>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Adeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Adeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem FZ np. FZ1289 - realizowane przez Fly Dubai W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os (suma wymiarów max 165cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180 - realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) -



Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewnił jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najsukcesyjnie zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenii jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii Na terenie Kenii żyją aż 42 plemiona, należące do kilku grup etnicznych. Najliczniejszą są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikuj. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamicckie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływy kultury arabskiej Choć chrześcijaństwo stanowi większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźnie są silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodnie i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panującą w tym kraju klimat warto wyposażać się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torebek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiątek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (grożą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów w Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejsze dania w Kenii Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej lubią ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też syćące) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjały, to: * Biryani - danie przyrządzone z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoke - tłuczone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerваты przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wypoczywających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diani Beach Diani Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrozi tu również amatorom nart wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrozi tu również amatorom nart wodnych. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonale miejsce dla tych, którzy wypoczywają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży tej można również spędzać czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stroniących od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się z kolei Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym o



Oferta 6

Reef (Nyali) ★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Nyali

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Superior DOUBLE SUPERIOR ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 07.10.2024 godz. 21:00 - 11:40
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 13.10.2024 godz. 18:50 - 08:05

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

4913 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim tours: 3* - kat. lokalna: 3*

Położenie:

- ok. 2,5 km od Nyali Beach - ok. 10 km od Mombasy - ok. 20 km od lotniska

Plaża:

- bezpośrednio przy hotelu - piaszczysta - leżaki, parasole i ręczniki w cenie, dostępne na terenie ogrodu hotelowego przylegającego do plaży

Pokoje:

Standard: - ok. 25 m² - klimatyzacja - telewizja satelitarna - WiFi - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - lodówka - czajnik - sejf - balkon lub taras

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 3 baseny - tenis stołowy - rzutki - snooker - animacje - muzyka na żywo Płatne: - masaże - sporty wodne - nurkowanie

Dla dzieci:

- miniklub - wydzielona część basenu - animacje

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie, kolacja, napoje do kolacji dodatkowo płatne All inclusive (AI) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu, przekąski w godzinach wyznaczonych przez hotel, wybrane napoje bezalkoholowe i lokalne alkoholowe w godzinach podanych przez hotel

Restauracje i bary:

- 2 restauracje - 3 bary

Dodatkowe informacje:

- 145 pokoi - całodobowa recepcja - parking - sklepik z pamiątkami - akceptowane karty kredytowe: Visa, Mastercard <https://reefhotelkenya.com/>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Adeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Adeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem FZ np. FZ1289 - realizowane przez Fly Dubai W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os (suma wymiarów max 165cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180 - realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne)



dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewnił jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najskuteczniej zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenii jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii żyją aż 42 plemionami, należące do kilku grup etnicznych. Najliczniejszą są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikuju. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamicckie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływy kultury arabskiej Choć chrześcijaństwo stanowi większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźne są silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodenki i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panujący w tym kraju klimat warto wyposażyć się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torbek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiętek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (grożą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów w Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejsze dania w Kenii Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej jada ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też sycące) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjalności: * Biryani - danie przyrządzane z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoko - tłuczone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerваты przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wycieczających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diana Beach Diana Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diana Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrozi tu również amatorom nart wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpopularniejszych miejsc na kenijskim wybrzeżu. Tu każdy turysta znajdzie dla siebie coś ciekawego. Jednych oczarują doskonale warunki do nurkowania wśród raf koralowych, drugich - piękne widoki na okolicę oraz dobre zagospodarowanie. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonałe miejsce dla tych, którzy wycieczają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży można również spędzać czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stonających od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się z kolei Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym



Oferta 7

Southern Palms Beach Resort ★★★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Diani Beach

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Superior DOUBLE SUPERIOR ROOM
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 21.11.2024 godz. 20:35 - 20:35
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 27.11.2024 godz. 14:55 - 07:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

5032 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- ok. 2 km od Diani - ok. 35 km od Mombasy

Plaża:

- bezpośrednio przy hotelu - piaszczysta - leżaki, parasole i ręczniki w cenie

Pokoje:

Superior - ok. 37 m² - klimatyzacja - telewizja satelitarna - WiFi - łazienka (prysznic, WC, suszarka do włosów) - lodówka - sejf - zestaw do parzenia kawy/herbaty - balkon lub taras - widok na basen/ogród Superior Deluxe - wyposażone jak Superior, ok. 46 m² Ocean Front - wyposażone jak Superior, widok na ocean Ocean Front Deluxe - jak Ocean Front, ok. 46 m²

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 2 duże baseny - ćwiczenia w wodzie - siatkówka plażowa - siłownia/sala fitness - squash - 2 korty tenisowe (depozyt za sprzęt) - kanu - windsurfing - animacje - muzyka na żywo Płatne: - SPA - nurkowanie - wyprawy na połów ryb - motorowe sporty wodne

Dla dzieci:

- miniklub (4-12 lat) - wydzielona część basenu - pokój zabaw - animacje

Wyżywienie:

All inclusive (AI)- śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu, przekąski, ciasto w godzinach wyznaczonych przez hotel, wybrane napoje bezalkoholowe i lokalne alkoholowe w godzinach podanych przez hotel

Restauracje i bary:

- 5 restauracje - 4 bary

Dodatkowe informacje:

- 298 pokoi - otwarty w 1992 r., wyremontowany w 2019 r. - całodobowa recepcja - parking - sklepik z pamiątkami - akceptowane karty kredytowe: Visa, Mastercard
www.southernpalmskenya.com

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Abeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Abeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem FZ np. FZ1289 - realizowane przez Fly Dubai W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os (suma wymiarów max 165cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180 - realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż



rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewni jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najsukcesyjniej zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenii jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii Na terenie Kenii żyją aż 42 plemiona, należące do kilku grup etnicznych. Najlicniejszą są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikujów. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamickie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływy kultury arabskiej Choć chrześcijanie stanowią większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźnie są silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodnie i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panujący w tym kraju klimat warto wyposażać się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torebek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiętek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (grożą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów w Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejsze dania w Kenii Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej jada ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też sycące) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjały, to: * Biryani - danie przyrządzane z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoke - tłuczone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerwaty przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wypożyczających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diani Beach Diani Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie grozi tu również amatorom narci wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpopularniejszych miejsc na kenijskim wybrzeżu. Tu każdy turysta znajdzie dla siebie coś ciekawego. Jednych oczarują doskonale warunki do nurkowania wśród raf koralowych, innych - piękne widoki na okolicę oraz dobre zagospodarowanie. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonałe miejsce dla tych, którzy wypożyczają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży tej można również spędzić czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stroniących od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się kolej Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym



Oferta 8

Leopard Beach Resort & Spa ★★★★★

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Diani Beach

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Superior Balcony Garden View Room DOUBLE SUPERIOR BALCONY GARDEN VIEW
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Mombasa dnia 08.12.2024 godz. 20:10 - 11:40
Powrót	Wylot z Mombasa do Warszawa dnia 14.12.2024 godz. 18:50 - 08:10

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Transfer w cenie

4841 PLN
za osobę



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. EXIM Tours: 4* - kat. lokalna: 4*

Położenie:

- ok 5 km od nadmorskiego miasteczka Ukunda - ok 34 km na południe od Mombasy - ok 43 km od lotniska w Mombasie

Plaża:

- plaża Diani - przy hotelu - piaszczysta - bezpłatne parasole i leżaki plażowe

Pokoje:

Pokój Superior: - klimatyzacja - telefon, TV-SAT - minibar - bezpłatne WiFi - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon/taras - widok na ogród - powierzchnia ok 30 m² 2 Bedroom Forest Villa: - wyposażenie pokoju Superior - składa się z salonu, części jadalnej, dwóch sypialni i dwóch łazienek - posiada jacuzzi w łazience oraz prywatny basen - powierzchnia ok 120 m² 2 Bedroom Villa Pool View: - wyposażenie pokoju Superior - składa się z salonu, części jadalnej, dwóch sypialni i dwóch łazienek - posiada jacuzzi w łazience oraz prywatny basen - powierzchnia ok 144 m² Chui Cottage: - wyposażenie pokoju Superior - pokoje komfortowo urządzone - widok na morze - powierzchnia ok 37 m² Pokój Deluxe Terrace: - wyposażenie pokoju Superior - widok na ogród - powierzchnia ok 34 m²

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - parasole i leżaki basenowe - siłownia - siatkówka plażowa - tenis stołowy - animacje - wieczorne pokazy Płatne: - centrum SPA - sporty wodne na plaży

Dla dzieci:

- mini klub

Wyżywienie:

HB: śniadania i kolacje serwowane przez hotel w wyznaczonych godzinach i restauracjach FB: śniadania, obiady i kolacje serwowane przez hotel w wyznaczonych godzinach i restauracjach. Przekąski, wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są w barach w godzinach ich otwarcia.

Restauracje i bary:

- restauracja główna Horizon (dania w formie bufetu) - 5 restauracji a la carte (m.in. z kuchnia międzynarodową, włoską, lokalną, owoce morza; płatne; wymagana wcześniejsza rezerwacja) - bar Mario's - bar Marco's - bar i bistro przy basenie - Mahogany Lounge - winiarnia Wine&Whiskers - bar z lodami - kawiarnia

Dodatkowe informacje:

- sklepy z pamiątkami - <https://www.leopardbeachresort.com/gallery/the-residences.html>

Przeloty & Bagaż:

Loty odbywają się samolotami rejsowymi: - na trasie Warszawa(WAW) - Addis Adeba(ADD) - Mombasa(MBA) - Addis Adeba(ADD) - Warszawa(WAW) loty z kodem ET np. ET765 - realizowane przez Ethiopian Airlines W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 25cm x 35cm). Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku ATH (Ateny) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu Od 27/10/2024 - Na trasie WAW-ADD i ADD-WAW jest międzylądowanie na lotnisku VIE (Wiedeń) - ok. 1 h, bez opuszczania samolotu - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem FZ np. FZ1289 - realizowane przez Fly Dubai W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os (suma wymiarów max 165cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Warszawa(WAW) loty z kodem EK i 4 cyfry np. EK2477 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways Loty z kodem EK i trzy cyfry np. EK180



- realizowane przez Emirates Airlines W cenie bagaż rejestrowany - od 15 do 30 kg/os (dokładny limity będzie podany po potwierdzeniu rezerwacji) i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Warszawa(WAW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Warszawa(WAW) loty z kodem LH np. LH1351 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Berlin(BER) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Berlin(BER) loty z kodem LH np. LH199 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Kraków(KRK) loty z kodem LH np. LH1369 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Kraków(KRK) - Dubai(DXB) - Mombasa(MBA) - Dubai(DXB) - Kraków(KRK) loty z kodem FZ np. FZ1786 - realizowane przez Fly Dubai loty z kodem KQ np. KQ306 - realizowane przez Kenya Airways W cenie bagaż rejestrowany - do 20 kg/os i bagaż podręczny do 7 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55cm x 38cm x 20cm). - na trasie Gdańsk(GDN) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Gdańsk(GDN) loty z kodem LH np. LH1377 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm). - na trasie Poznań(POZ) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Poznań(POZ) loty z kodem LH np. LH1391 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Wrocław(WRO) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Wrocław(WRO) loty z kodem LH np. LH1373 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm) - na trasie Katowice(KTW) - Frankfurt(FRA) - Mombasa(MBA) - Frankfurt(FRA) - Katowice(KTW) loty z kodem LH np. LH1361 - realizowane przez Lufthansa W cenie bagaż rejestrowany - do 23 kg/os (suma wymiarów max 158cm - szer. + wys. + gł.) i bagaż podręczny do 8 kg/os (maksymalne dopuszczalne wymiary to 55x40x23cm)

Opis kraju:

KENIA Kenia leży we wschodniej części Afryki, a dostęp do malowniczego wybrzeża Oceanu Indyjskiego zapewni jej duże uznanie w oczach turystów. Republika Kenii zajmuje 582 650 km, a na powierzchni tej żyje ponad 45 milionów osób. Są to głównie ludy z grupy Bantu, choć w większych miastach można spotkać się z Arabami, Azjatami i Europejczykami. Wszystko to przekłada się na bogactwo kulturowe oraz panującą w kraju atmosferę. Piękne widoki, zróżnicowane krajobrazy oraz dobre warunki pogodowe to czynniki, które najsukcesyjnie zachęcają gości z całego świata do wizyty w Kenii. Kraj ten zachwyca również kontrastami. Z jednej strony nie brak tu luksusowych i nowoczesnych ośrodków turystycznych, z drugiej - wciąż można się tu spotkać z Masajami, którzy starają się żyć zgodnie ze swą tradycją. Kraj, z którego pochodziła pierwsza Afrykanka wyróżniona Nagrodą Nobla, nadal zadziwia bogactwem etnicznym i przyrodniczym, dzięki czemu staje się coraz ciekawszym celem egzotycznych podróży. Kultura i obyczaje Kenia jest krajem bardzo zróżnicowanym pod względem etnicznym, a większość żyjących w tym kraju plemion posiada własną tradycję i kulturę. Pewne zasady obowiązują jednak w całym kraju, warto się zatem do nich dostosować. Ludność Kenii Na terenie Kenii żyją aż 42 plemiona, należące do kilku grup etnicznych. Najlichniesz są ludy Bantu, reprezentowane m.in. przez dominujące w polityce plemię Kikujy. Ważną grupą etniczną w Kenii są też ludy nilockie, do których zaliczają się m.in. żyjący na pograniczu z Tanzanią Masajowie. W kraju tym obecne są też ludy semito - chamicckie (reprezentowane m.in. przez plemiona Somalów oraz Galla), hindusi oraz Europejczycy (głównie przybysze z Wielkiej Brytanii). Językiem urzędowym w tym kraju jest angielski, obok niego ważną rolę odgrywa język suahili (język z rodziny bantu, spotykany głównie w środkowej i wschodniej części Afryki). Życie rodzinne Dla mieszkańców Kenii przynależność do plemienia i rodziny są kwestiami bardzo ważnymi. Zaskoczeniem dla gości z Europy może być poligamia, dość powszechna w regionach wiejskich i (co najważniejsze) zgodna z prawem zwyczajowym. Filozofia pole-pole Kenijczycy cenią sobie spokój, a brak pośpiechu jest w tym kraju powszechnym zjawiskiem. Życie zgodnie z filozofią pole-pole (powoli) skutkuje m.in. tym, że osoby pragnące załatwić ważną sprawę z miejscową ludnością muszą uzbroić się w cierpliwość. To, co w Europie załatwiane jest od ręki, w Kenii może zająć kilka godzin. Nie powinno dziwić też spóźnianie się oraz brak przeprosin ze strony spóźnionej osoby. Wpływy kultury arabskiej Choć chrześcijaństwo stanowią większość w Kenii, w wielu miejscach wyraźne są silne wpływy kultury arabskiej (m.in. tradycja targowania się) oraz islamu. Warto pamiętać o tym w takich miastach dość licznie zamieszkiwanych przez wyznawców tej religii (np. w Mombasie). Jak się ubrać? Podczas pobytu w miastach zamieszkiwanych przez wyznawców islamu warto zadbać o skromny strój. Zbyt krótkie spódniczki, krótkie spodnie i bluzki z głębokim dekoltem nie są zalecane szczególnie tym turystom, którzy chcą zwiedzać meczety. Ze względu na panującą w tym kraju klimat warto wyposażać się w wygodne, lekkie ubrania oraz nakrycia głowy, które zapewnią skuteczną ochronę przed słońcem. Picie alkoholu W Kenii nie obowiązuje prohibicja, choć miejscowe władze podejmują działania mające ograniczyć problem alkoholizmu (skutkuje to m.in. zamykaniem barów i sklepów z alkoholem). Warto uszanować te starania i zrezygnować z picia w miejscach publicznych (z wyjątkiem barów lub restauracji, w których serwowane są wina i lokalne piwa). W Kenii nie wolno fotografować ambasad, urzędów oraz innych budynków użyteczności publicznej. Obowiązuje całkowity zakaz wwożenia i używania torebek foliowych (dozwolone są za to torby płócienne lub papierowe). W Kenii zabronione jest palenie w miejscach publicznych (z wyjątkiem miejsc wyraźnie oznaczonych jako miejsca dla palaczy). Miłośnicy pamiętek muszą pamiętać o tym, że posiadanie wyrobów z kości słoniowej jest nielegalne (groźą za to poważne kary finansowe). Używanie dronów w Kenii wymaga uzyskania specjalnych zezwoleń. W Kenii można korzystać z polskiego prawa jazdy (przez 3 miesiące), należy jednak posiadać tłumaczenie tego dokumentu na język angielski. Kuchnia Kuchnia Kenii jest zróżnicowana i pełna kontrastów. Można tu znaleźć przysmaki typowe dla kuchni europejskiej czy hinduskiej, jednak obok nich pojawiają się tradycyjne dania afrykańskie. Najpopularniejsze dania w Kenii Najpopularniejszym daniem Kenii jest Ugali - prosta potrawa sporządzana z białej mąki kukurydzianej. Najbardziej jędrzą ją bez dodatków, czasem dodają do niej sos pomidorowy lub warzywa (np. bakłażan, kapusta lub cukinia). Ugali pojawia się jednak w wielu wariantach, dzięki czemu może stać się daniem atrakcyjnym dla bardziej wymagających smakoszy. Inną potrawą charakterystyczną dla Kenii jest Nyama Choma, czyli grillowane mięso (głównie kozina i jagnięcina). W kraju tym warto skosztować również Githeri. To kolejne proste (ale też syce) danie, które powstaje z gotowanej kukurydzy i fasoli. Można je uatrakcyjnić poprzez dodanie ziemniaków lub bananów, można ograniczyć się do podstawowych składników. Inne, godne polecenia specjały, to: * Biryani - danie przyrządzane z ryżu basmati, mięsa i aromatycznych przypraw; * Pilau - pikantna potrawa na bazie ryżu, podawana głównie na weselach (jako symbol obfitości i szczęścia); * Samaki Wa Kupaka - grillowana ryba w sosie kokosowym, zaliczana do najpopularniejszych potraw w regionie nadmorskim; * Matoke - tłuczone zielone banany; * Mukimo - danie z ziemniaków, grochu, kukurydzy oraz liści warzyw, bardzo popularne w górskich rejonach Kenii. Dla aktywnych Kenia słynie ze wspaniałej przyrody, którą chronią parki narodowe (jest ich aż 25) oraz 23 rezerваты przyrody. Dzięki temu w czasie wycieczki po tym kraju można cieszyć się widokiem sawanny, a przy odrobinie szczęścia zobaczyć zwierzęta zaliczane do afrykańskiej Wielkiej Piątki (lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca). Najpiękniejsze plaże 1. Turtle Beach Watamu Turtle Beach Watamu to rozległa plaża, przyciągająca jasnym piaskiem oraz pięknym otoczeniem. Kto chce odpocząć w cieniu palm, a przy okazji spróbować swych sił w uprawianiu sportów wodnych, ten szybko doceni to miejsce. W rejonie Turtle Beach Watamu nie brak wypożyczalni sprzętu wodnego, z którego chętnie korzystają aktywni goście, oraz barów, w których można odpocząć przy smacznym posiłku. Dodatkowym walorem plaży jest łagodne zejście do oceanu, co ma ogromne znaczenie dla turystów wycieczających w Kenii w towarzystwie małych dzieci. 2. Diani Beach Diani Beach jest jedną z najpiękniejszych plaż w Afryce oraz jednym z najważniejszych punktów na turystycznej mapie Wybrzeża Mombasy. Pas jasnego piasku, ciągnący się na długości około 17 km, robi wrażenie, a dobre zagospodarowanie i bezpieczeństwo sprawiają, że chętnie zaglądają tu rodziny z dziećmi. Diani Beach jest też świetnym miejscem dla amatorów nurkowania, snorkelingu i kitesurfingu, nuda nie zagrazi tu również amatorom nart wodnych. 3. Bamburi Beach Oddalona o niespełna 12 km od gwarnej Mombasy, Bamburi Beach stała się jednym z najpopularniejszych miejsc na kenijskim wybrzeżu. Tu każdy turysta znajdzie dla siebie coś ciekawego. Jednych oczarują doskonale warunki do nurkowania wśród raf koralowych, drugih - piękne widoki na okolicę oraz dobre zagospodarowanie. 4. Shanzu Beach Shanzu Beach to doskonałe miejsce dla tych, którzy wycieczają w północnej części Wybrzeża Mombasy. Pokryta jasnym piaskiem plaża zachwyca kameralnym klimatem, jest zatem idealnym miejscem dla osób marzących o relaksie. Na plaży tej można również spędzić czas w aktywny sposób - nie tylko w wodzie. Shanzu Beach cieszy się dużym powodzeniem wśród rodzin z dziećmi, jest też atrakcyjnym miejscem dla osób stroniących od tłumów. 5. Galu Beach Na południowym krańcu Wybrzeża Mombasy rozciąga się z kolei Galu Beach - plaża znana z dobrego zagospodarowania, wygodnego zejścia do wody oraz dobrych warunków do uprawiania sportów wodnych. Plaża może się pochwalić malowniczym o

